沙坪坝区农业农村委员会
沙坪坝区人力资源和社会保障局
[bookmark: _GoBack]关于“百名优秀农村致富带头人”正式推荐对象的公示
根据重庆市人力资源和社会保障局、重庆市农业农村委员会《关于开展“百名优秀农村致富带头人”评选表彰工作的通知》（渝人社〔2025〕144号）要求，沙坪坝区农业农村委员会、沙坪坝区人力资源和社会保障局联合开展了评选推荐工作。经个人申报—镇（街）初审—行业部门审查评审，提出了初审推荐对象名单报市级部门复审。
市级评选表彰工作专班对全市报送的初审推荐对象进行筛选和审核，并统一征求市级相关部门意见，经综合评审，形成正式推荐对象名单。现按照市级要求，对我区的“百名优秀农村致富带头人”正式推荐对象情况予以公示。
公示期为5个工作日，从2025年9月3日至9月9日。在此期间，如对正式推荐对象有异议，请以电话、邮件等形式向区人力社保局、区农业农村委反映（信函以到达日邮戳为准）。同时，请告知或签署本人真实姓名和工作单位，以利于调查核实和反馈情况。
特此公告。

联系单位：区农业农村委
联系电话：89857218
联系邮箱：1481353815@qq.com
联系地址：沙坪坝黄金湾智谷A2栋2204室
邮政编码：400030

联系单位：区人力社保局
联系邮箱：2832049533@qq.com
联系电话：86281888、86299601
联系地址：沙坪坝区小龙坎新街42-1号601室
邮政编码：400030

附件：正式推荐对象基本情况

沙坪坝区农业农村委员会      沙坪坝区人力资源和社会保障局
2025年9月3日

— 9 —

附件
正式推荐对象基本情况
	序号
	推荐单位
	姓名
	单位及职务
	简要事迹及荣誉

	1
	沙坪坝区
	杨家全
	重庆普迪农业发展有限公司总经理
	重庆普迪农业发展有限公司普迪生态园，占地150亩，位处美丽的沙坪坝中梁镇永宁寺村，沙坪坝区重点打造的歌乐山国际慢城核心区域；全年销售收入达380余万元，实现净利润150余万元，有效带动当地经济发展，直接收益农户45户，约200余人，解决了周边剩余劳动力45人。通过与山东农科院、杭州农科院和成都农科院合作推广低海拔车厘子发展，在重庆真正实现了车厘子规模化生产，拓展了歌乐山车厘子基地、回龙坝车厘子基地和普迪樱桃园。为重庆主城区市民打卡又一突破。2025年在回龙坝昕利来合作社开展探索了云南蓝莓的新模式，水源净化、PH调整和数字化设施操作，有望2026年春天可以有果。通过高标准果园建设、基础设施建设、旅游设施建设，将农业瓜果生产与乡村旅游有效结合，实现了一、三产业的有机融合，为市民亲近大自然、呼吸清新空气，带动农民增收、推动城乡统筹发展，本公司成功掌握这些品系的核心技术，并可提供技术指导，园子设计等业务。